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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „DOSTAWA ENDOPROTEZ STAWU BIODROWEGO  

I KOLANOWEGO ORAZ IMPLANTÓW ORTOPEDYCZNYCH” nr referencyjny postępowania: 

SZP/APT-MI/17/2024. 

 

KOREKTA  -  DOTYCZY WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ NR 1  

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez 

Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) dokonuje korekty 

udzielonych poniżej odpowiedzi z dnia 10 maja 2024 roku. 

Pytanie nr 4 

 

CZĘŚĆ nr 1  

Punkt 1 – Czy Zamawiający dopuści Trzpień od min. 34,7 mm offset’u. 

Odpowiedź:   

Było: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ. 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza powyższe 

Punkt 3 – Czy Zamawiający dopuści głowę bi-polarną w zakresie do 57mm. 

Odpowiedź:   

Było: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ. 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza powyższe 

Punkt 15 – Czy Zamawiający dopuści panewkę cementowaną dostępną w średnicach 44-58mm. 

Odpowiedź:   

Było: Zamawiający nie wyraża zgody 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza powyższe 
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Punkt 18 – Czy Zamawiający dopuści trzpień ze stopu tytanu, o geometrii 2stopniowego stożka, trzpień 

modularny: w zakresie długości całkowitej od 190 do 310mm. Część dystalna w 2  długościach 140 i 200mm; 

średnica 14-24mm . Część proksymalna w 7 długościach 50-110mm. 

Odpowiedź:   

Było: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza powyższe 

Punkt 19 – Czy Zamawiający dopuści panewkę rewizyjną wykonaną ze stopu tytanu wyposażona w otwory do 

mocowania śrub gąbczastych. 

Odpowiedź:   

Było: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ. 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza powyższe 

Punkt 20 – Czy Zamawiający dopuści augmenty o 2 grubościach średnicy 50-54-58mm oraz 1 grubości dla 

średnicy 62mm 

Odpowiedź:   

Było: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza powyższe 

Punkt 22 – Czy zamawiający dopuści śruby gąbczaste nieblokowane 

Odpowiedź:   

Było: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza powyższe 

Punkt 24 – Czy Zamawiający dopuści system nie wymagający wierteł elastycznych, kompletne 

instrumentarium użyczane w ramach kontraktu – nie podlegające wycenie 

Odpowiedź:   

Było: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza powyższe 

Czy Zamawiający w ramach warunków realizacji zamówienie dopuści równoważny zestaw instrumentarium, 

kompatybilny do oferowanych produktów i do nich zarejestrowany ale nie zawierający:  wkrętaków do śrub / 

zaślepek w wersji prostej, wyposażonej w przegub oraz z elastycznym trzpieniem oraz elastycznych wierteł 

(wiertła na elastycznej prowadnicy).  

Odpowiedź:   

Było: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza powyższe 

Pytanie nr 9 

 

CZĘŚĆ 15  

Punkt 2 – Czy zamawiający dopuści szyjkę piaskowaną. 

Odpowiedź:   

Było: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza powyższe 
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Punkt 3 – Czy zamawiający dopuści panewkę drukowaną w całości  z czystego tytanu 

Odpowiedź:   

Było: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść:  

 

 

1)    Rozdziału XVI  ust. 3 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:  

 

Termin składania ofert upływa dnia 24 maja 2024 roku o godz. 09:00.  

 

2)   Rozdziału XVII  ust. 1 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:  

 

Termin otwarcia ofert 24 maja 2024 roku o godz. 10:00.  

 

3)    Rozdziału XVIII SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie  

 

 Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21 sierpnia 2024 roku. 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

 

Przemysław Daroszewski 

Dyrektor Szpitala  

 

                                                     dokument podpisany elektronicznie 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Opracowała: Monika Pietrzyk 
Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 
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